aliorum perniciosum exemplum et scandalum plurimorum,
propter quod eundem Willelmum coram nobis fecimus

evocari
;

qui, diucius exploratus et tandem in domo ejusdem
domine apud Staunton' infra diocesim nostram inventus, in

apparitorem nostrum juratum, qui ibidem ut eum citaret,

revera contemptibiliter irruebat, ipsumque, ecclesie et

nostrum ministrum, ut litteram quam gestabat citatoriam

comederet, cum quodam gladiculo [pectori] ipsius maliciose

apposito, minis ei mortis appositis, coartavit adeo quod
signum illate injurie evidencius se ostendit, in pixide

quam Deo volente in sinu habuit [sjceleris propugna-

culum^ machinati et in sigillo eciam impressione dencium
nuncii deformato Q vobis ad
diem non comparuit, pronunciavimus contumacem, ipsum
ab ingressu ecclesie suspendentes ; set quia pridie auribus

quod idem Willelmus jam apud Eboracum pro

quibusdam suis in curia regia coram justiciariis seu baronibus

expediendis negociis potest cotidie, ut dicitur, certi-

tudinaliter inveniri, nos, nolentes presumpta hujusmodi in

illusionemetcontemptum nostri officii [tergiversa] cionis pallio

relinquere impunita, vobis firmiter quo possumus injungendo,

mandamus quatinus ipsius hospicium suis faciatis

caucius explorari et inventum coram vobis ad certum diem
vocari super premissis responsurum, facturi et contra

ipsum tahter processuri quod secundum demerita dignum
reportet suplicium et de commissis dolere debeat

^In this last document Sepling- lyngham, Marseye, Mareseye, and
ham is spelt in this register Semp- Rogerfeld, Rosefeld.

^Propagulum.
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aliorum ipsiusque salutem anime querimus et optamus.

Bene valete.

Exors. of 144. Commission to the official of the archdeacon of

Her!7°''knt.^ Nottingham, Sir Hugh de GoushiUe, and the rectors of

Radechve Keword, to examine and prove the

debts claimed from the executors of Sir John de Heriz,

knt., deceased.
Colston 145. 4 idusjulii (July 12,1299). Cawode. Institution and

induction of Ralph de Screueton', chaplain, into the vicarage

of Colston bassett " ad presentacionem religiosorum virorum,

[prioris et conventus de Landa]. Mem. quod dominus in

institucione adjecit hec verba cum onere personalis residencies

n^iSHf 146. 17 kal. Augusti (July 16, 1299). Thorp'. Ad
wm de denunciandum Willelmum de Bredon' excommunicatum cum
Bredon for ... , . -

nsuits to commumcantibus, et ad citandum eum ad certum diem
messenger. coraiTi domiuo. Officiali archidiaconi Notinghamie. Cum